Hunc, autem, terminum peremptorium, vicinitate locorum variisque per-

iculis quibus Monasterium supradictum ex diutina vacacione verisimiliter

subiceretur pensatis, ex certa sciencia, tempore messium non obstante,

duximus taliter moderandum. De die, vero, recepciouis Presencium, et

quid feceritis in premissis, nos, dictosve Commissarios nostros, dictis die

et loco, reddatis per vestras patentes Literas, harum seriem ac modum
et formam execucionis earundem dilucide contineutes, modo debito

cerciores.—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, vicesimo die mensis

Augusti, Anno Domini M°. CCCm0 quinquagesimo quinto, et Consecra-

cionis nostre vicesimo octavo. —Hujus auctoritate Mandati, in Ecclesiis
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A.D. Sancti Germani antedicti ac de Lanrake, ac alii.s Ecclesiis vicuna, per
1,1

duofl Dies Festivos, intra Missarum Solernpnia, Proclamacionem publicam
Vol. I. et solempnem fecimus, et per alios simili mode fieri fecimus, si qui sint

qui se vclint opponere contra Eleccionem hujusmodi vel personam Electi,

quod, die et loco in dicto Mandato vestro contentis, compareant coram
vobis aut Commissariis vestriR, opposiciones bum hujusmodi in forma juris,

pro termino preciso et peremptorio, proposituri, et eas effectualiter prose-

cuturi; facturique ulterius et recepturi quod idem Mandatum in Be exigit

et requirit. Denunciavimusque eisdem [quod], sive venerint sive non, in

dicto negocio procedetur prout de jure fuerit procedendum.—Datum apud
Sanctum Germanum, vicesimo quinto die mensis Augusti, Anno Domini
supradicto.—Sequitur tenor Ccdule Confirrnacionis,—

In Dei Nomine, Amen.—Examinato et sufficienter rimato ac discusso per

nos, Johannem, etc., negocio Eleccionis nuper celebrate in Monasterio
Sancti Germani, Ordinis, etc., de dilecto in Christo filio, Fratre .Tobanne

Precbour, dicti Monasterii Subpriore, in Priorem ejusdem electo
;

quia

invenimus ipsam Eleccionem, observata forma Concilii Generalis Quia
propter, in concordia celebratam ac Canonicam per omnia existere et

extitisse, nicbilque ipsi Electo obesse de Canouicis Institutis; concurrenti-

bnSj eciam, omnibus et singulis que in bac parte de jure requiruntur
;

Christi Nomine invocato, dictam Eleccionem auctoritate nostra Pontificali

in hiis Scriptis confirmamus ; curam et regimen dicti Prioratus, tarn in

spiritualibus quam in temporalibus, prefato Fratri Johanni, Electo, in

Domino committentes
;

juribus nostris Episcopalibus et Ecclesie nostre